A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente,  e  reconduzida pelo Decreto de 29/09/2022,  publicado no DOU de 30
subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, para desenvolver os seguintes perfis no Sistema de
Concessão de Diárias e Passagens - SCDP do Campus Propriá, conforme o quadro a seguir:

Art. 2º Revogam-se todas as disposições em contrário constantes na Portaria nº 814, de 24 de março de
2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2986, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

PERFIL SERVIDOR SIAPE

Administrador de

Reembolso/ Solicitante de

Viagem/ Solicitante de

passagem /Titular de

cartão de crédito

Maria Mayara Pereira de Oliveira (Titular) 3010714

Roallison Rodrigues de Oliveira (Suplente) 1159527

Autoridade Superior/

Ordenador de Despesas

José Luciano Mendonça Morais (Titular) 1086303

Janisson Leite Pereira (Suplente) 3010627

Consultor de Viagem

Internacional

Roallison Rodrigues de Oliveira (Titular) 1159527

Maria Mayara Pereira de Oliveira (Suplente) 3010714

Proponente Antonio Aliberte de Andrade Machado (Titular) 3055632

Janisson Leite Pereira (Suplente) 3010627

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-11-21T16:41:02-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549